SIGMA

Naranjos - Amatlan, Veracruz

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Econdmica (por Tipo de Gasto)

del 1 de enero al 31 de _.m_wo de 2021

Concepto

Egresos

Aprobado Ampliaciones / Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1 2 3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la deuda y disminucién de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$47,491,457.77 $1,670,615.44
$42,514,390.00 $746,610.66

$49,162,073.21
$43,261,000.66

$28,512,328.92
$18,350,051.23

$28.505,368.92
$17,967,122.48

$20,649,744.29
$24,910,949.43

Total del Gasto

$90,005,847.77 $2,417,226.10 $92,423,073.87

$46,862,380.15

$46,472,491.40

$45,560,693.72
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